

डॉ. अभिलाष नायक वरीय क्षेत्रीय निदेशक Dr. Abhilash Nayak Senior Regional Director

Dated: 25/10/2022

Notice for Pre-Admission counselling for students of July 2022 cycle.

It has been notice that around twelve thousand students have registered for the Programmes in IGNOU, but have not made the payment. In view of this the Regional Centre is organising a Pre-Admission counselling session at 11 AM on 27th October, 2022 to clarify the doubts and help the students who need any assistance in completing their Admission process. Students who are interested to take advantage of this meeting are requested to use the link given below to attend the meeting. Link: https://meet.google.com/ofh-zkby-oca

Dr. Abhilash Navak

क्षेत्रीय केन्द्र पटना Regional Centre Patna इन्दिरा गाँधी राष्ट्रीय मुक्त विश्वविद्यालय Indira Gandhi National Open University

इंस्टीटयूशनल एरिया, मीठापुर, पटना-800 001, बिहार Institutional Area, Mithapur, Patna-800001 (Bihar) E: repatna@ignou.ac.in www.ignoupatna.ac.in T:+91-612-2365039, 2360080



डॉ. अभिलाष नायक वरीय क्षेत्रीय निदेशक Dr. Abhilash Nayak Senior Regional Director

दिनांक: 25/10/2022

जुलाई 2022 सत्र के छात्रों के लिए पूर्व प्रवेश परामर्श के लिए सूचना।

यह देखा गया है कि लगभग बारह हजार छात्रों ने इग्नू में कार्यक्रमों के लिए पंजीकरण कराया है, लेकिन भुगतान नहीं किया है। क्षेत्रीय केंद्र 27 अक्टूबर, 2022 को सुबह 11 बजे प्रवेश पूर्व परामर्श सत्र का आयोजन कर रहा है ताकि संदेहों को दूर किया जा सके और उन छात्रों की मदद की जा सके जिन्हें अपनी प्रवेश प्रक्रिया को पूरा करने में किसी भी सहायता की आवश्यकता है। जो छात्र इस बैठक का लाभ लेने के इच्छुक हैं, उनसे अनुरोध है कि बैठक में भाग लेने के लिए नीचे दिए गए लिंक का उपयोग करें। लिंक - https://meet.google.com/ofh-zkby-oca

अभिनाष नायक

डॉ. अभिलाष नायक क्षेत्रीय निदेशक

> क्षेत्रीय केन्द्र पटना Regional Centre Patna

इन्दिरा गाँधी राष्ट्रीय मुक्त विश्वविद्यालय Indira Gandhi National Open University

इंस्टीटयूशनल एरिया, मीठापुर, पटना-800 001, बिहार Institutional Area, Mithapur, Patna-800001 (Bihar) E: repatna@ignou.ac.in www.ignoupatna.ac.in T:+91-612-2365039, 2360080